[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2024

        № 284
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 16.12.2022 № 118 «Об
утверждении Перечня индикаторов риска
нарушения обязательных требований по

муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
города Пыть-Яха» (в ред. от 03.07.2023 № 166,

от 04.09.2023 № 188)
В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020                 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 12.10.2021 № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Пыть-Яха», в целях оценки риска причинения вреда (ущерба) при принятии решения о проведении и выборе вида внепланового контрольного мероприятия по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Пыть-Яха, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 16.12.2022 № 118 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Пыть-Яха» (в ред. от 03.07.2023 № 166, от 04.09.2023 № 188) следующие изменения:

в приложении «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Пыть-Яха» пункты 1, 2, 3 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха
	  Глава

  города Пыть-Яха

	_______________ Д.П. Уреки
	  ____________  Д.С. Горбунов

	«_____» ____________ 2024 г.
	  «_____» ____________ 2024 г.